TRAISENTALER

BERGLAUFCUP 20825

06.05.20235

15.05.2023

05.06.2025

25.06.20235

02.07.2025

22.017.20235

26.08.20235

16.09.2023

25.09.20235

01.10.2025

Hohenberger Gschwendt Berglauf
HM: T 570m - Lange: 6,0km

St. Veiter Stafflauf Extrem/light
HM: T 888m 1560m - Lange: 9,8km
Hainfelder Kirchenberglauf

HM: T 450m - Lange: 4,0km
Rabensteiner Geisbuhellauf

HM: T 490m - Lange 5,8km
Ochsenburger Berglauf

HM: T 320m - Lange: 8,2km

Mucki Bergrennen

HM: T 640m - Lange: 6,4km
Annaberger Berglauf

HM: T 637m 128m - Lange: 9,8km
Kaumberger Arathon

HM: 1T 420m - Lange: 9,3km
Kleinzeller Berglauf

HM: T 380m - Lange: 5,8km
Gemeindealpe Berglauf

HM: 1888m - Lange: 5,8km

Start:

Start:

Start:

Start:

Start:

Start:

Start:

Start:

Start:

Start:

10:45 Uhr

16:00 Uhr

16:00 Uhr

10.80 Uhr

10:00 Uhr

10.30 Uhr

10:30 Uhr

11:30 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

Finale und Siegerehrung bei der letzten Ueranstaltung. Sachpreise fur die

Platze 1-3 aller Altersklassen. Tolle Preise fur die beiden Jahres-

Gesamtsieger! Jahreswertung ab 4 absolvierten Bewerben.

20 Gutscheine im Wert zu je € 75,- werden unter allen Teilnehmer mit den

meisten gewerteten Bewerben verlost.

www.traisentaler-berglaufcup.at



